
D - kursuje poniedziałek - piątek oprócz świąt

UWAGA!
Autobusy komunikacji zastępczej podjeżdżać będą przed budynki dworców oraz na przystanki osobowe z wyjątkiem:
Ostrów Wlkp. - przystanek MZK, ul. Towarowa (przy Poczcie),
Pawłów - przystanek komunikacyjny w miejscowości Pawłów (bok posesji nr 47)
* - za pociąg zostaną podstawione dwa autobusy

nr pociągu 76531/0 76533/2 76535/4 76537/6* 76539/8 76541/0

termin kursowania codz. D codz. D codz. codz.
Ostrów Wlkp. o 04:38 07:45 11:45 14:49 16:35 18:56

Topola-Osiedle o 04:50 07:57 11:57 15:00 16:47 19:08

Tarchały Wielkie o 05:00 08:07 12:07 15:10 16:57 19:18

Odolanów o 05:10 08:17 12:17 15:20 17:07 19:28

Garki o 05:20 08:27 12:27 15:30 17:17 19:38

Granowiec o 05:27 08:34 12:34 15:37 17:24 19:45

Sośnie Ostrowskie o 05:36 08:43 12:43 15:46 17:33 19:54

Pawłów Wielkopolski o 05:48 08:55 12:55 15:57 17:45 20:06

Międzybórz Sycowski p 05:57 09:04 13:04 16:05 17:54 20:15

Międzybórz Sycowski o 06:11 09:14 13:14 16:15 18:07 20:25

nr pociągu 67531/0* 67533/2 67535/4 67537/6 67539/8 67541/0

termin kursowania D codz. D codz. codz. codz.
Międzybórz Sycowski p 05:55 09:43 13:12 15:37 17:44 21:57
Międzybórz Sycowski o 06:00 09:48 13:17 15:42 17:50 22:02

Pawłów Wielkopolski o 06:08 09:56 13:25 15:50 17:58 22:11

Sośnie Ostrowskie o 06:21 10:09 13:38 16:03 18:11 22:23

Granowiec o 06:29 10:17 13:46 16:11 18:19 22:32

Garki o 06:37 10:25 13:54 16:19 18:27 22:39

Odolanów o 06:46 10:34 14:03 16:28 18:36 22:49

Tarchały Wielkie o 06:57 10:45 14:14 16:39 18:47 22:59

Topola-Osiedle o 07:06 10:54 14:23 16:48 18:56 23:09

Ostrów Wlkp. p 07:19 11:07 14:36 17:01 19:09 23:21

ZASTĘPCZA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA
Ostrów Wlkp. - Międzybórz Sycowski - Ostrów Wlkp.

od 3 września 2023 r. do 11 listopada 2023 r.

MIĘDZYBÓRZ SYCOWSKI - OSTRÓW WLKP.

OSTRÓW WLKP. - MIĘDZYBÓRZ SYCOWSKI


